

PRESSMEDDELANDE

TV- gudstjänster från Höör med biskop, konfirmander och Björn Afzelius

Med start nu på söndag den 4 mars och ytterligare tre söndagar framåt står Stiftsgården Åkersberg i Höör som värd för TV-gudstjänster i Sveriges Television. Medverkar gör bland andra Lunds stifts biskop Antje Jackelén, förre ärkebiskopen KG Hammar samt körer och konfirmander från Lund. Även Björn Afzelius finns med på ett hörn.

- Det är med stor glädje vi bjuder in svenska folket till gudstjänster i Frihetens kapell på Åkersberg. Det blir fyra fina gudstjänster men av olika slag, säger stiftsgårdschef Pelle Sundelin.

Den 4 mars, 2:a söndagen i fastan, medverkar biskop Antje Jackelén som predikar om den kämpande tron.

Den 11 mars, 3:e söndagen i fastan, medverkar förre ärkebiskopen KG Hammar som predikar om kampen mot ondskan.

Den 18 mars, Midfastosöndagen med temat Livets bröd, leds gudstjänsten av prästen och stiftsgårdschefen Pelle Sundelin. Björn Afzelius sång *Ljuset* framförs av Helgonakören och Allhelgona Motettkör från Lund under ledning av Johan Magnus Sjöberg.

Den 25 mars, Jungfru Marie bebådelsedag, ansvarar prästen Fredrik Beverhjelms och informatören Rickard Bonnevier för gudstjänsten tillsammans med konfirmander och unga ledare från Lunds domkyrka.

Helgonakören och Allhelgona Motettkör medverkar även i de två första gudstjänsterna. Gudstjänsterna spelades in i januari. De sänds på SVT 2 kl. 10.00 med repris på måndagar. Man kan också se gudstjänsterna på SVT-play.

För mer information

Pelle Sundelin, stiftsgårdschef på Åkersberg, telefon 0708-28 75 04, www.akersberg.se

Daniel Bramsell

Pressekreterare

Telefon: 046-15 55 23. För SMS: 0734-33 89 83

E-post: daniel.bramsell@svenskakyrkan.se

www.svenskakyrkan.se/lundsstift

Lunds stift är ett av Svenska kyrkans tretton stift. Biskop sedan 2007 är Antje Jackelén. I stiftet, som omfattar Skåne och Blekinge, finns 185 församlingar och mer än 500 kyrkor. Stiftskansliets uppgift är att stödja och stimulera församlingsverksamheten, samt förvalta prästlönetillgångarnas jord, skog och fonder. Högsta beslutande organ är stiftsfullmäktige, medan stiftsstyrelsen är det verkställande organet. Genom domkapitlet prövas bland annat om beslut är fattade enligt kyrkoordningen.